
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

**

: SONIA MIREYA AGUILERA CAMPOS
: Centro de Educación lntegrada de Adultos, C.E.l.A

: Docente
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 01 de mazo de 2015
: 29 de Febrero de 20',l6
: Necesidad de Servicio

: Contrata
: 491

- Regularícese y Desígnese a docente en cal¡dad de
contratado.

LorA,31 t4At 2015

DECRETO NO .-t (c)

V¡stos:
La necesidad existente; en el Centro de

Educación lntegrada de Adultos, C.E.|.A; Dotación docente año 2015; D.F.L. No1, del
"10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución N01600 de la
Contraloría General de la República y en uso de las facultades que me confieren los
arts. l20 y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Const¡tuc¡onal de Mun¡cipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y DESíGNESE a la persona que se
ind¡ca para cumplir la func¡ón que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R.U.N.
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
PARALELO
CALIDAD
CODIGO

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la
Educación"; lmputándose a la cuenta presupuestaria 215-21-02-001.

ANÓTESE, REGISTRESE, UESE
ARCHIVESE..

VíCTOR PAT rcro M ANT ULLOA
A DE

MIG Jo T OS
SECRETARI ICIPAL

JOSE

VPM U/J MAB/SAC/RBS/CPG/M PA/mfm.
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.


